Protocolo 1.405/2024

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 30/10/2024 às 11:43:28

Setores (CC):

DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicação

Entrada*:

Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n° 1082/2024-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a
Indicação nº 752/2024, encaminhamos Ofício nº 1.579/2024-GP/PMC  e demais anexo.

Respeitosamente,

Thaís de Carvalho Sabino

Anexos:

Oficio_n_1_579_2024_GP_PMC.pdf

Prefeitura_de_Caceres___1Doc_despacho_Jessica.pdf

1Doc:          1/5

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Av. Brasil, nº 119 - Centro Operacional de Cáceres – COC – CEP 78.210-906  Cáceres – MT   -   Brasil –

PABX: (065) 3223-1500  - www.caceres.mt.gov.br – E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

Ofício nº 1.579/2024-GP/PMC                       Cáceres - MT, 29 de outubro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres – MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 22.167/2024

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n° 1082/2024-SL/CMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação nº 752/2024, de autoria

da ilustre vereadora, Valdeníria Dutra Ferreira (PSB), que indica ao Executivo

Municipal a elaboração de projetos e alocação de recursos, através do Governo

Estadual e Federal, para pavimentação das Ruas Pedro Henry, Beira Rio/ das

Oliveiras, Quatro de Março e o entorno da escola e creche municipais, no Bairro

Jardim das Oliveiras, Município de Cáceres.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Excelência as informações

prestadas em 25/10/2024, pela Assessoria Técnica I, cópia anexa.

Atenciosamente.

ODENILSON JOSÉ DA SILVA
Prefeito de Cáceres em exercício

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

O
D

E
N

IL
S

O
N

 J
O

S
E

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ac

er
es

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
03

9-
0B

0F
-2

7F
0-

89
A

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
03

9-
0B

0F
-2

7F
0-

89
A

2

1Doc:  Protocolo 1.405/2024  |  Anexo: Oficio_n_1_579_2024_GP_PMC.pdf (1/2)        2/5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7039-0B0F-27F0-89A2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ODENILSON JOSE DA SILVA (CPF 329.XXX.XXX-00) em 30/10/2024 09:57:53 (GMT-04:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/7039-0B0F-27F0-89A2

1Doc:  Protocolo 1.405/2024  |  Anexo: Oficio_n_1_579_2024_GP_PMC.pdf (2/2)        3/5

Protocolo 22.167/2024
Código: 367.617.290.096.978.362
De: GESICA CHAIKA DA SILVA Setor: ATC - Assessoria Técnica I
Despacho: 2- 22.167/2024
Assunto: Indicação

Cáceres/MT, 25 de Outubro de 2024

Para:

Cáceres/MT, . . /

Informamos a nobre vereadora que, no momento, a prefeitura não esta realizando nenhuma contratação de empresa para
elaboração de Projeto Executivo, sem alguma emenda, pois para realizar esta elaboração o município precisa fazer a
contratação de uma empresa para realizar o trabalho, e assim efetuar o pagamento com recurso próprio sem ter a garantia que
conseguiríamos valores para custear tal investimento, a secretaria esta com algumas demandas na programação desta
Assessoria de outros bairros para pavimentação.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosament

_
Gesica Chaika da Silva
Assessora Tecnica I

Decreto 190/2022

Gleison da Silva Souza
mensageiro.gleison@caceres.mt.leg.br
CPF 004.XXX.XXX-02

Prefeitura de Cáceres - Av. Brasil, nº119, Jardim Celeste, CEP 78210-906 Protocolo Geral - Expediente 07h30 às 11h30 e das 13h30 às 17h30 Responsáveis pelo
Protocolo Geral BENEDITO DA CUNHA E SILVA FILHO ANGELA RAMOS • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 30/10/2024 10:37:53 por Thais de Carvalho Sabino - comunicóloga (matrícula 5590-2)

30/10/2024, 10:37 Prefeitura de Cáceres | 1Doc

https://caceres.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=D2314C233F8BBCD57BF00E12&itd=5 1/1
1Doc:  Protocolo 1- 1.405/2024        4/5

  Protocolo 1- 1.405/2024

De: Henrique M. - DCAT

Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 31/10/2024 às 09:21:34

Setores (CC):

GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 1082/2024-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha cópia da Indicação 752/2024, de autoria da Vereadora

Valdeniria Dutra.

_

   Henrique Barcelos Moraes

DIRETOR DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

1Doc:          5/5